平成　年　月　日
船橋市スポーツ少年団
本部長　中 野　 誠　様
団体名
代表者名
船橋市スポーツ少年団新規加入について（依頼）
　平成　　年度より船橋市スポーツ少年団へ加入したいので、別添のとおり申請いたします。
記
１　提出書類　　船橋市スポーツ少年団　新規加入申請書
船橋市スポーツ少年団　新規加入申請書
	１ 団体名
	高根台サッカースポーツ少年団

	２ 結成年月
	昭和　・　平成　　　　　年　　　月

	３ 活動種目

	４ 代表者名

	５ 代表者住所
　 電話番号
	〒
☎

	６ 事　　務
担当者名

	６ 事務担当者連 絡 先
	〒
☎
E-MAIL　　　　　　＠

	７ 活動人数
	指導者　　　名
	団員　　名

	８　活動内容
	①　主な活動場所

②　主な活動日

③　主な行事（参加大会名等）

④　その他